[image: ]

0. ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2019 г. № 76

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Касторенского района от 31.05.2017 года № 22 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

[bookmark: sub_1]В соответствии с требованием прокуратуры Касторенского района Курской области от 26.09.2019 года № 28-2019 об изменении нормативного правового акта  с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Представительное Собрание Касторенского района Курской  области РЕШИЛО:
[bookmark: sub_2]1. Внести изменение в пункт 3 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов:
- после слов «к настоящему Положению» добавить слова «в течение трех календарных дней».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                              А.А.Белокопытов

[bookmark: sub_1000]

image1.png